
EB/ER

MINISTÈRE D'ÉTAT

AFFAIRES CULTURELLES

DIRECTION

DE L'ARCHITECTURE

MONUMENTS HISTORIQUES

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

A R R E T E

LE MINISTRE D'ÉTAT,
chargé des AFFAIRES CULTURELLES

Vu la loi du 3 1 décembre 9 1 3 modifiée et comp étée par la loi

du 25 février 943 sur les monuments historiques, et le décret du

I 8 mars 1 924 déterminant les conditions d'application de ladite loi,

Vu l 'avis de la Commission supérieure des Monuments historiques

en date du 4. .^Novembre... L9_60

Vu. la lettre endate du 24 Novembre 1958, de I . le

Président;. ...de. ..la .Société de s. .Editions.Tardy,. portant

adhésion au...clas.:-reinent r

A R R Ê T E :

ARTICLE PREMIER

o
<*orî ... ciassées .parmi es monuments historicues.. les., .parties

suivantes....d.e...l.f.H.6.tel...sis....N.9...2̂  rue Joyeuse à Bourges

(Cher.) :

^es faça 6̂8. .91? Il Piqûre s,

.une...dé.c.ora-

tipn .Louis XV,

.lô....tput..figurant, au. cadastre, sous...le...N.ct...7.7....sectlpn L,

et appartenant à la Société Anonyme Editions TARDY,
dont "Te""sïëg'e" 'soclai""esf "a""Bourgés""15 rue Joyeuse,
constituée le 23 Janvier 1950, par devant Llaître Devaux
Notaire, représentée par ï.:. Jean Tardy, Président
Directeur Général,



ART. 2

Le présent arrêté sera publié au bureau des hypothèques de la

situation de l'immeuble classé.

ART. 3

1 1 sera notifié au Préfet du département, au Maire

d e...la...Yi!le_....̂ ^

- qui

seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le ............ L3.EEY.B.M1. ,96

.
Directeur dJ Cabine»


